REDACCIÓ DEL NOU PLA DIRECTOR DE MOBILITAT 2026-2031: MOBILITAT DE 
MERCADERIES, MOBILITAT ACTIVA, MICROMOBILITAT I SEGURETAT VIARIA, 
MOBILITAT LABORAL, CAPIL·LARITZACIÓ I TREBALL PER CORREDORS I 
ASPECTES INNOVADORS”, amb número d’expedient C-22/2025. 

Segon.- Autoritzar per la quantitat de DOS-CENTS SETANTA-SET MIL CINC-CENTS 
EUROS (277.500,00 €), IVA EXCLÒS la despesa que per a l’ATM representa la 
contractació referenciada. 

Tercer.- Aprovar el Plec de Clàusules Particulars i el Plec de Prescripcions Tècniques 
que regiran el contracte relatiu al servei d’”ASSISTÈNCIA TÈCNICA PER A LA